1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE GABARITOS – CONCURSO PÚBLIC O
EDITAL Nº.  02/2011 - ADMINISTRAÇÃO

A Prefeitura Municipal da Estância Balneária de Mongaguá, através da Comissão Especial de
Concurso Público, torna público:

1 - Os GABARITOS das provas objetivas aplicadas em 20 de fevereiro de 2011, conforme Anexo
Único  que acompanha o presente Edital.

2 - O candidato que discordar do gabarito divulgado poderá interpor recurso nos dias 23 e 24 de
fevereiro conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o
Capítulo 7.

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO
Gabriel Dante

Presidente

ANEXO ÚNICO – GABARITOS CONCURSO PÚBLICO 02/2011 - ADMINISTRAÇÃO

ATENDENTE DE RECEPÇÃO
1 C  2 D  3 C  4 C  5 A  6 B  7 A  8 A  9 D  10 A

11 C  12 A  13 D  14 A  15 C  16 D  17 C  18 A  19 A  20 B

21 A  22 B  23 C  24 D  25 A  26 B  27 C  28 D  29 C  30 B

31 A  32 B  33 C  34 D  35 C  36 B  37 D  38 B  39 A  40 B

ATENDENTE DE SERVIÇOS

1 D  2 B  3 A  4 A  5 D  6 C  7 D  8 A  9 C  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

AGENTE DE CONTROLE DE ENDEMIAS

1 D  2 A  3 B  4 C  5 B  6 D  7 C  8 A  9 A  10 D

11 A  12 B  13 D  14 D  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 C

21 D  22 B  23 A  24 A  25 C  26 D  27 B  28 B  29 C  30 A

31 B  32 C  33 D  34 A  35 C  36 A  37 A  38 D  39 B  40 C

PREFEITURA DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE MONGAGUÁ

 2

ASSISTENTE SOCIAL
1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 B  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 D  22 C  23 A  24 B  25 B  26 C  27 D  28 D  29 B  30 A

31 B  32 A  33 B  34 C  35 D  36 C  37 B  38 C  39 C  40 B

AUXILIAR DE SERVIÇOS ODONTOLÓGICOS

1 D  2 A  3 B  4 C  5 B  6 D  7 C  8 A  9 A  10 D

11 A  12 B  13 D  14 D  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 C

21 A  22 B  23 C  24 C  25 D  26 B  27 C  28 A  29 B  30 D

31 A  32 C  33 B  34 B  35 C  36 B  37 A  38 B  39 C  40 A

BABÁ

1 B  2 B  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 B  23 D  24 B  25 C  26 A  27 C  28 B  29 D  30 C

31 B  32 A  33 D  34 C  35 A  36 D  37 C  38 D  39 B  40 C

BIBLIOTECÁRIO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 D  18 B  19 B  20 C

21 D  22 A  23 B  24 D  25 C  26 B  27 C  28 D  29 A  30 D

31 A  32 C  33 C  34 B  35 C  36 B  37 D  38 A  39 B  40 B

COZINHEIRO

1 B  2 B  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 C

21 C  22 B  23 A  24 D  25 C  26 A  27 B  28 C  29 A  30 D

31 B  32 A  33 C  34 D  35 B  36 D  37 A  38 D  39 C  40 D

DENTISTA

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 D  22 B  23 A  24 A  25 C  26 D  27 C  28 B  29 D  30 C

31 C  32 A  33 A  34 B  35 C  36 A  37 C  38 B  39 A  40 D

 3

ENFERMEIRO PADRÃO
1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 C  22 B  23 A  24 B  25 C  26 A  27 D  28 B  29 A  30 B

31 D  32 D  33 B  34 D  35 A  36 C  37 B  38 A  39 C  40 A

ENGENHEIRO AGRÔNOMO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 C  17 B  18 A  19 D  20 A

21 C  22 B  23 D  24 A  25 B  26 D  27 C  28 C  29 A  30 A

31 D  32 B  33 D  34 B  35 C  36 B  37 A  38 B  39 A  40 C

FARMACÊUTICO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 B  22 D  23 A  24 C  25 A  26 D  27 B  28 D  29 B  30 D

31 A  32 B  33 C  34 D  35 B  36 A  37 B  38 A  39 D  40 B

FISIOTERAPEUTA

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 B  22 C  23 D  24 B  25 B  26 D  27 B  28 A  29 A  30 C

31 D  32 A  33 C  34 D  35 C  36 B  37 A  38 C  39 A  40 D

FONOAUDIÓLOGO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 A  22 C  23 A  24 D  25 B  26 A  27 C  28 D  29 B  30 C

31 A  32 B  33 D  34 D  35 C  36 A  37 B  38 C  39 A  40 B

MÉDICO DE AMBULATÓRIO

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 D  7 D  8 B  9 B  10 A

11 D  12 C  13 B  14 A  15 B  16 C  17 C  18 A  19 D  20 C

21 D  22 A  23 B  24 A  25 A  26 D  27 B  28 D  29 B  30 C

 4

MÉDICO PLANTONISTA CLÍNICO
1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 D  7 D  8 B  9 B  10 A

11 D  12 C  13 B  14 A  15 B  16 C  17 C  18 A  19 D  20 C

21 D  22 A  23 B  24 A  25 A  26 D  27 B  28 D  29 B  30 C

MÉDICO VETERINÁRIO

1 B  2 D  3 D  4 C  5 A  6 D  7 D  8 B  9 B  10 A

11 D  12 C  13 A  14 D  15 C  16 A  17 B  18 B  19 D  20 C

21 A  22 B  23 A  24 C  25 A  26 C  27 B  28 B  29 D  30 D

MERENDEIRA

1 D  2 B  3 A  4 A  5 D  6 C  7 C  8 D  9 A  10 B

11 C  12 D  13 D  14 A  15 B  16 D  17 A  18 B  19 C  20 D

21 B  22 C  23 A  24 C  25 C  26 A  27 B  28 C  29 A  30 A

31 B  32 C  33 C  34 D  35 D  36 D  37 A  38 A  39 C  40 D

MONITOR DE TRANSPORTE ESCOLAR

1 B  2 B  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 A  23 D  24 C  25 A  26 D  27 C  28 D  29 B  30 C

31 B  32 C  33 D  34 A  35 B  36 A  37 C  38 A  39 C  40 D

MOTORISTA

1 B  2 B  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 A  23 C  24 D  25 C  26 A  27 D  28 B  29 A  30 B

31 D  32 A  33 C  34 B  35 A  36 D  37 C  38 A  39 A  40 D

NUTRICIONISTA

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 A  17 B  18 A  19 C  20 D

21 C  22 A  23 C  24 D  25 B  26 B  27 C  28 C  29 A  30 B

31 C  32 C  33 D  34 B  35 A  36 B  37 A  38 D  39 A  40 A

 5

ORIENTADOR DE LAB. DE INFORMÁTICA
1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 C  20 A

21 D  22 A  23 B  24 D  25 C  26 D  27 B  28 A  29 C  30 B

31 A  32 C  33 A  34 A  35 D  36 B  37 C  38 B  39 D  40 A

PADEIRO

1 B  2 B  3 A  4 A  5 C  6 C  7 B  8 A  9 D  10 B

11 D  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 A  23 D  24 C  25 C  26 C  27 B  28 A  29 D  30 C

31 B  32 D  33 C  34 C  35 B  36 A  37 C  38 B  39 C  40 B

PAJEM

1 A  2 D  3 D  4 A  5 D  6 A  7 B  8 C  9 A  10 C

11 D  12 A  13 A  14 C  15 B  16 D  17 C  18 A  19 B  20 B

21 D  22 B  23 B  24 D  25 A  26 C  27 C  28 A  29 A  30 C

31 D  32 D  33 C  34 B  35 C  36 B  37 A  38 A  39 B  40 C

PSICÓLOGO

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 D  17 A  18 C  19 C  20 B

21 B  22 D  23 A  24 D  25 B  26 A  27 B  28 A  29 B  30 C

31 A  32 D  33 B  34 D  35 D  36 A  37 D  38 B  39 D  40 C

PSICÓLOGO EDUCACIONAL

1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 D  17 A  18 C  19 C  20 B

21 D  22 B  23 A  24 D  25 B  26 A  27 B  28 A  29 C  30 A

31 D  32 A  33 D  34 C  35 B  36 D  37 C  38 B  39 D  40 D

SERVENTE

1 D  2 C  3 B  4 B  5 B  6 B  7 A  8 B  9 D  10 B

11 A  12 C  13 B  14 D  15 D  16 B  17 B  18 A  19 B  20 C

21 A  22 C  23 C  24 C  25 A  26 D  27 B  28 C  29 B  30 B

 6

TERAPEUTA OCUPACIONAL
1 A  2 C  3 D  4 A  5 B  6 C  7 D  8 A  9 B  10 D

11 B  12 C  13 D  14 B  15 C  16 B  17 D  18 D  19 C  20 A

21 C  22 D  23 A  24 C  25 B  26 C  27 D  28 C  29 C  30 A

31 A  32 C  33 D  34 A  35 A  36 D  37 D  38 A  39 B  40 B

VIGIA

1 D  2 B  3 A  4 A  5 D  6 C  7 D  8 A  9 C  10 B

11 A  12 C  13 D  14 A  15 B  16 C  17 D  18 C  19 A  20 B

21 D  22 C  23 A  24 C  25 B  26 D  27 A  28 B  29 C  30 D

VIGILANTE DE ALUNOS

1 D  2 A  3 B  4 C  5 B  6 D  7 C  8 A  9 A  10 D

11 A  12 B  13 D  14 D  15 B  16 C  17 D  18 B  19 A  20 C

21 B  22 A  23 D  24 C  25 A  26 D  27 C  28 D  29 B  30 C

31 B  32 C  33 D  34 A  35 B  36 A  37 C  38 A  39 C  40 D